PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016 № 400
О внесении изменений в постановление администрации города от 24.04.2012 № 298 «Об утверждении перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городского округа Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», «Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городского округа Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным постановлением администрации города от 24.04.2012 № 297, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городского округа Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 24.04.2012 № 298 «Об утверждении перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городского округа Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлениями города от 21.06.2012 №463, от 31.12.2013 №819, от 10.12.2014 №798), исключив строки 1, 2, 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино
Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети
Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино Левшину С.Н.

Первый заместитель главы администрации

С.Ш. Цакаев